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Muutoksia Newsec Property Asset Managementin 
johdossa
Sanni Sojonen on nimitetty 1.3.2024 alkaen Head of Financial Management Services ‐
tehtävään sekä johtoryhmän jäseneksi vastuullaan talous‐ ja vuokrahallinnon 
palvelukokonaisuuden johtaminen ja kehittäminen.

Sojosella on monipuolinen kokemus talousjohdon tehtävistä kiinteistöalalta ja rahastoyhtiöistä, 
ja Newsecillä hän on työskennellyt vuosina 2013–2015.

Tehtävää aiemmin hoitanut     on nimitetty Senior Advisoriksi vastuullaan mm. Kari Kainulainen
taloushallinnon strategiset kehitysprojektit. Kainulainen on menestyksekkäästi johtanut 
Financial Management Services ‐palvelukokonaisuutta 20 vuoden ajan ja kasvattanut palvelua 
muutaman hengen tiimistä lähes 200 asiantuntijan osaamiskeskukseksi ja palveluyksiköksi. Nyt 
Karin rautainen ammattitaito tulee taloushallinnon palvelujen käyttöön Advisor‐roolissa.

"Sannin ja Karin nimitykset ja uudet roolit vahvistavat hienosti strategista tavoitettamme Protect 
and expand the current core. Varmistamme laadukkaat ydinpalvelut asiakkaillemme ja 
panostamme niiden kehittämiseen, johtamiseen ja kasvattamiseen. Meillä on myös viety 
onnistuneesti maaliin isoja järjestelmäkehityshankkeita, ja nyt voimme keskittyä 
asiakkaidemme kannalta olennaisimpaan”, sanoo toimitusjohtaja Anna‐Liisa Sarasoja.

"On ollut hieno palata takaisin Newsecille yhdeksän vuoden jälkeen ja nähdä kuinka yritys on 
muuttunut ja kehittynyt. Newsecin talous‐ ja vuokrahallinnon palvelujen lähes 200 henkilön 
organisaatiossa on valtava määrä kiinteistöalan osaamista. Odotan innolla työskentelyä tämän 
mahtavan joukon kanssa ja sitä, että pääsemme yhdessä kehittämään toimintaa ja sen arvoa 
asiakkaillemme”, sanoo Sojonen.

Lisätietoja

Anna‐Liisa Sarasoja
Managing Director
anna‐liisa.sarasoja@newsec.fi
+358 40 193 1083

Tietoa meistä
Tarjoamme kiinteistösijoittajille, kiinteistön omistajille sekä vuokralaisille täyden valikoiman 
palveluja liiketoiminta‐alueilla Property Asset Management, Advisory, Investment Management, 
Energy Transition ja Digital Accelerator. Newsec on perustettu vuonna 1994, ja työntekijöitä on 
noin 2700 seitsemällä eri markkina‐alueella Pohjoismaissa ja Baltiassa. 
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